
ŽINOTI VERTA

SU NAUJUOJU „VISIONLINK” ATRASITE 
TECHNIKOS PARKO VALDYMO SPRENDIMUS

SUMAŽINKITE 
KURO SĄNAUDAS

SUMAŽINKITE 
PRASTOVOS LAIKĄ

SEKITE TECHNIKĄ



VISIONLINK® PRENUMERATOS
Kai kalbame apie technikos parko valdymą, duomenys apie dirbančias mašinas 
padeda išvengti spėlionių priimant svarbius verslo sprendimus bei tinkamai valdyti 
išlaidas. Pasirinkę jums labiausiai tinkančią gaunamos informacijos prenumeratą, 
galėsite didinti ir optimizuoti savo technikos parko darbą.

Connect
Teikia pagrindinius telematikos duomenis, kurie 
atsako į svarbius klausimus apie jūsų techniką 

ir padeda valdyti eksploatacines išlaidas.

KAIP „CONNECT” PADEDA  
MANO VERSLUI

KASDIENĖS ATASKAITOS
Nemokama visiems Cat® technikos modeliams.

PADIDINSITE MATOMUMĄ. Kasdien tiksliai 
žinosite savo technikos buvimo vietą.

STEBĖSITE DEGALŲ SĄNAUDAS. Žinosite 
tikslų degalų sunaudojimą ir technikos darbo 
bei prastovų laikus.

SUMAŽINSITE NEPLANUOTŲ PRASTOVŲ 
SKAIČIŲ. Sistema automatiškai atsiųs 
techninės priežiūros priminimus ir  
serviso įspėjimus.

STEBĖSITE EMISIJOS RODIKLIUS. Ši 
informacija ypatingai praverčia, kai reikia 
ruošti įvairias ataskaitas ir technikos 
išmetamųjų teršalų kiekio apskaičiavimus.

PAPILDOMOS PRENUMERATOS

ConnectPro
Su CONNECTPRO prenumerata visoms Cat 

ir kitų gamintojų mašinoms GAUSITE dar 
tikslesnius technikos stebėjimo duomenis.

MOMENTINIS STEBĖJIMO DUOMENŲ ATNAUJINIMAS! Prireikus 
iš karto galėsite sužinoti technikos darbo valandas ir vietą.

CONNECTPRO PRIVALUMAI

KASDIENĖS ATASKAITOS
Palaikomas mobilusis ir palydovinis ryšys.

AKTYVIAI VALDYSITE TECHNIKOS BUVIMO 
VIETĄ. Galėsite naudotis geografiniais 
apribojimais bei įrašyti technikos  
įvažiavimus ir išvažiavimus iš konkrečios 
geografinės lokacijos.

PADIDINSITE DARBŲ EFEKTYVUMĄ. 
Stebėsite aktyvaus darbo ir prastovos 
valandas bei gausite kitus  
išplėstinius pranešimus.

SUMAŽINSITE EKSPLOATACINES 
SĄNAUDAS. Galėsite naudotis išplėstine 
sąnaudų analize ir pernelyg ilgos  
prastovos ataskaitomis.

KONTROLIUOSITE STATYBVIETĖS 
SAUGUMĄ. Galėsite nuotoliniu būdu naudotis 
nuotolinio technikos išjungimo funkcija.

Performance
Su PERFORMANCE prenumerata visoms Cat 

ir kitų gamintojų mašinoms GAUSITE dar 
išsamesnius technikos stebėjimo duomenis 

su padidintu duomenų gavimo dažniu.

CAT GRADE Connectivity ryšys

PERFORMANCE PRIVALUMAI

PAPILDOMAS PRIEDAS:

DIDELIO DAŽNUMO 
ATASKAITŲ TEIKIMAS

Mobilusis ryšys: kas 1 val. intervalais 
arba 10 min. intervalais

Palydovinis ryšys: kas 4 val. intervalais

OPTIMIZUOSITE STATYBVIETĖS EFEKTYVUMĄ. 
Ši prenumerata leidžia gauti duomenų 
ataskaitas, jų peržiūrą ir reagavimą  
dar dažniau.

PAGERINSITE GAMYBOS PROCESUS. 
Stebėsite naudingosios apkrovos ir ciklų skaičių.

PAGERINSITE TECHNIKOS PANAUDOJIMO 
EFEKTYVUMĄ. Naudositės pažangiais 
suskirstymais, analize ir žemėlapių  
sudarymo galimybėmis.

EFEKTYVIAU PLANUOSITE TECHNINĖS 
PRIEŽIŪROS DARBUS. Realiuoju laiku gausite 
visus kritinius ir nekritinius įspėjimus apie 
mašinos techninę būklę. 

PerformancePro
PAPILDOMI, dar išsamesni duomenys 
apie jūsų technikos darbą jei lyginti su 

Perfomance prenumerata.

„Dispatch for Loading“ funkcija

PERFORMANCEPRO PRIVALUMAI

GALIMAS PAPILDOMAS PRIEDAS:

SUKURTA VISIONLINK PRODUCTIVITY 
PAGRINDU

DIDELIO DAŽNUMO 
ATASKAITŲ TEIKIMAS

Mobilusis ryšis: kas 10 min. intervalais

PADIDINSITE STATYBVIETĖS 
PRODUKTYVUMĄ. Galėsite pasiekti geresnį 
statybvietės efektyvumą analizuodami 
gaunamus duomenis ir teikiamas ataskaitas, 
kurios integruoja daugybės mašinų 
produktyvumo duomenų rinkinius iš visos 
statybvietės taškų.

PAGERINSITE REZULTATŲ STEBĖJIMĄ. 
Statybvietės analizei naudosite tikslią 
informaciją apie technikos naudingąją apkrovą, 
buvimo vietą bei darbo/prastovos laiką, ir 
galėsite optimaliai koreguoti techniko darbą. 

TOBULINSITE DARBO PROCESUS 
STATYBVIETĖJĖ. Integruosite gaunamą 
informaciją tobulinant visos statybvietės  
darbo produktyvumą.

TRACK
Užsakoma kartu su mašina gamykloje arba galima 

įsigyti vienkartiniu prenumeratos mokesčiu.

DAUGIAU INFORMACIJOS APIE VISIONLINK IR KAIP TAI GALI PAGELBĖTI VALDYTI JŪSŲ TECHNIKOS PARKĄ, PRAŠAU SUSISIEKITE SU MŪSŲ ATSTOVU
Alfonsas Vitas,    t.: +370 65664941,    alfonsas.vitas@avesco-cat.com

TRACK PRO
Mobilusis ryšys: Kas valandą ir kas 10 min. 

intervalais. Palydovinis ryšys: Kas 4 val. 
intervalais.

TREČIŲJŲ ŠALIŲ DUOMENŲ IMPORTAS
Skirta ne „Cat” prekės ženklo mašinoms.


